PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – CONSELHO TUTELAR - EDITAL N.º 001/2023

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

A Plenária do CMDCA, em cumprimento com o disposto no Edital n. 01/2023 do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, destinado a escolha dos membros do Conselho

Tutelar para atuar no município de Muriaé, torna público o resultado definitivo das inscrições.

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO
001 JOSÉ ANTÔNIO ANDRADE INDEFERIDA

002 THAYNÁ DAS GRAÇAS DE PAULA GOMES INDEFERIDA

003 ELENICE REGINA TEIXEIRA DEFERIDA

004 JÚLIA MARIA MATIAS DA CONCEIÇÃO BRUNO DEFERIDA

005 ANNA CAROLINA DE CARVALHO DEFERIDA

006 JUCILEIA DE OLIVEIRA FERREIRA MOREIRA DEFERIDA

007 FLÁVIA DE LIMA RODRIGUES SILVA DEFERIDA

008 MONICA RIBEIRO DE ALMEIDA VALENTIM DEFERIDA

009 MARCOS JOSÉ DE FREITAS INDEFERIDA

010 EZEQUIEL MARQUES DA SILVA JÚNIOR DEFERIDA

011 PATRÍCIA ANGÉLICA DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDA

012 JULIANA DIAS DOS REIS SILVA DEFERIDA

013 GILCIMAR DIAS DOS SANTOS DEFERIDA

014 DAYANE ELEN PEREIRA DE ANDRADE INDEFERIDA

015 EMILIENE LEAL ROSA FERREIRA DEFERIDA

016 JULIANA DE SOUZA FERREIRA DEFERIDA

017 ROSELENE DUARTE DE SOUZA DEFERIDA

018 VALDETE MARIA DE SOUZA DEFERIDA

019 KEILA CRISTINA VIEIRA SILVA INDEFERIDA

020 INGRID CARNEIRO DE OLIVEIRA TAVARES INDEFERIDA

021 HELOÍSA HELENA DE CAMPOS DEFERIDA

022 LUCIANA GUSMAN SILVA MARTINS DEFERIDA

023 ANA PAULA CRAVERI DEFERIDA

024 NATAN DANIEL VALENTIM DEFERIDA

025 EMANUELLE BEATRIZ EVÊNCIO INDEFERIDA

026 ELAINE FERREIRA MOCO DEFERIDA

027 JOEMAR DA SILVA OSÓRIO INDEFERIDA

028 ALINE FERREIRA FIGUEIREDO LIBERATO DEFERIDA

029 PAULA CAROLINE MALAQUIAS MADURO DEFERIDA

Muriaé, 13 de Junho de 2023.

______________________________________
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

	PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – CONSELHO TUTELAR - EDITAL N.º 001/2023